佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2020】16号
关于举办第四届会员代表大会第二次会议的通知

各位会员、单位会员：
为及时向广大会员汇报学会2020年工作和2021年工作计划，加强会员间沟通和交流，提高学会凝聚力，学会将以网络形式举办第四届会员代表大会第二次会议，现将有关事项通知如下：
1、 时间：2020年12月22日（星期二）上午10：30-11：30。
2、 举办形式：“腾讯会议”线上直播（电脑登陆“腾讯会议”软件或手机登陆“腾讯会议”APP，进入会议前请将“您的名称”更改为参加者的实名），会议号：592 476 102。
3、 参加人员：学会理事、单位会员和个人会员，限300人参加。

4、 其他事项：请参会会员在12月22日上午10：15-10：30实名登陆“腾讯会议”软件或APP进入会议。
联系人：区小姐、周小姐、黎小姐
联系电话：22836441、22836951、22837078

 佛山市顺德区土木建筑学会
2020年12月14日